

# Årsredovisning

---

*Poppop AB*

559068-8106

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sofia Curman  
2026-03-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltning, kapitalförvaltning och konsultverksamhet inom konst och kultur och har sitt säte i Upplands Väsby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	773	208	224	493
Resultat efter finansiella poster	4 561	7 056	4 147	3 992
Soliditet %	97	97	98	98

Bolagets omsättning har ökat, huvudsakligen som en följd av projekt tillsammans med lokala aktörer inom TV-produktion.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	19 554 960	5 595 683	25 200 643
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-314 000		-314 000
- Balanseras i ny räkning		5 595 683	-5 595 683	0
- Årets resultat			3 621 915	3 621 915
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 836 643	3 621 915	28 508 558

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	24 836 643
Årets resultat	3 621 915
Summa	28 458 558

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	28 136 158
Summa	28 458 558

## RESULTATRÄKNING

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	772 999	208 500
Övriga rörelseintäkter	150 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>922 999</b>	<b>208 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-373 151	0
Övriga externa kostnader	-202 705	-471 670
Personalkostnader	1 -845 162	-808 627
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 421 018</b>	<b>-1 280 297</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-498 019</b>	<b>-1 071 797</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5 236 729	5 197 303
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	23 846	2 897 330
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 587	36 196
Räntekostnader och liknande resultatposter	-202 761	-3 034
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 059 401</b>	<b>8 127 795</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 561 382</b>	<b>7 055 998</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 561 382</b>	<b>7 055 998</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-939 467	-1 460 315
<b>Årets resultat</b>	<b>3 621 915</b>	<b>5 595 683</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Övriga materiella anläggningstillgångar	74 000	74 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>74 000</i>	<i>74 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2 2 718 668	2 718 668
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 972 611	1 135 521
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4 1 312	1 285
Andra långfristiga fordringar	5 20 706 095	18 206 095
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>24 398 686</i>	<i>22 061 569</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>24 472 686</b>	<b>22 135 569</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	392 200	95 400
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	36 216	34 747
Övriga fordringar	95 771	144 597
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>524 187</i>	<i>274 744</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 245 019	3 519 083
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 245 019</i>	<i>3 519 083</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 769 206</b>	<b>3 793 827</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>29 241 892</b>	<b>25 929 396</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 836 643	19 554 960
Årets resultat	3 621 915	5 595 683
<i>Summa fritt eget kapital</i>	28 458 558	25 150 643
<b>Summa eget kapital</b>	<b>28 508 558</b>	<b>25 200 643</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 059	0
Skatteskulder	619 605	623 083
Övriga skulder	784	784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	104 886	104 886
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>733 334</b>	<b>728 753</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>29 241 892</b>	<b>25 929 396</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not		2025-12-31	2024-12-31
<b>Not 1</b>	<b>Medelantalet anställda</b>		
	Medelantalet anställda	1	1
<b>Not 2</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	2 718 668	2 718 668
	Utgående anskaffningsvärden	2 718 668	2 718 668
	Redovisat värde	2 718 668	2 718 668
<b>Not 3</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	1 135 521	1 207 522
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Reglerade fordringar	-162 910	-72 001
	Utgående anskaffningsvärden	972 611	1 135 521
	Redovisat värde	972 611	1 135 521
<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	1 285	11 439 239
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	4 000 000
	Försäljningar	27	-18 335 517
	Årets resultatandel	-	2 897 563
	Utgående anskaffningsvärden	1 312	1 285
	Redovisat värde	1 312	1 285
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	18 206 095	-
	Tillkommande fordringar	-	18 206 095
	Utgående anskaffningsvärden	18 206 095	18 206 095

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-12

*UNDERSKRIFTER*

Upplands Väsby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Sofia Curman*

Sofia Curman

2026-03-12